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Numéro
du

Instrument Date Recueil

ISRAËL
Culture
Accord sur les relations cinématographiques
(Jérusalem)
Pensions
Accord relatif au régime de pensions du
Canada (Ottawa)

ITALIE
Impôts
Convention en vue d'éviter les doubles impo-
sitions en matière d'impôts sur le revenu et de
prévenir les évasions fiscales (Toronto)

JAPON
Énergie atomique
Protocole modifiant l'Accord de coopération
concernant l'utilisation pacifique de l'énergie
atomique du 2 juillet 1959' (Tokyo)

un Accord con-
t des textiles

MOrS
:ord tendant à éviter
is et à nrévenir 1'Av çi

doubles imposi-
iscale en matière
iwa)

29 mars 1978

1 déc. 1980

17 nov. 1977

22 août 1978

15 juil. 1980

15 oct, 1976

16 oct. 1980

-ntre la Norvege et la
:>mbie-Britannique

latif au siège de 12 sept. et
11) 16 sept. 1980

1980/4

1980/47

1980/31

1980/16

1980/14

1980/26

1980/21

1980/18


